



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

6 - Eylül - 1988-Salı ★ Yıl : 16 ★ Sayı : 804 ★ 50 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**Kuruluşundan Bu Yana Etibank Alümin. Tesislerinden İlk Defa Külçe Alüminyum İhracatı Gerçekleşti :**

## İngiltere'ye İhrac Edilen Külçe Alüminyum Sevkine Başlandı

Bir süre önce alüminyum ihracatı konusunda başlatılan çalışmalar ve İngiltere ile yapılan görüşmelerin olumlu sonuçlanması üzerine Etibank Seydişehir Alüminyum Tesislerinden külçe alüminyum sevkiyatına başlandı.

Eylül ayının ilk haftasında İngiltere'ye teslim edilmesi planlanan 1000 tonluk partinin ilk bölümü olan, 100 ton külçe alüminyum kamyonlara yüklenecek İzmir Limanına sevk edildi.

1 Eylül Perşembe günü saat 18.00 de Tesislerden hareket eden külçe alüminyum yüklü kamyonlar «İlk Alüminyum İhracatı» pankartı asılarak, sade bir törenle uğurlandı.

Bu ülkeye yılsonuna kadar 5000 ton külçe alüminyum ihraç edileceği, ayrıca Suriye'ye ihraç edile-

cek 200 ton alüminyum sülfat'ın da yakında sevkedilmeye başlanacağı öğrenildi.

### İki Öğretmen Emekli Oldu

İlçemiz Merkez İlkokulu öğretmenlerinden Ömer Kalaycıoğlu ve Mehmet Torun geçtiğimiz hafta içerisinde emekliye ayrıldılar.

Acısıyla, tatlısıyla uzunca bir 28 yıl bu değerli meslekte görev yaptıktan sonra geçtiğimiz hafta emekliye ayrılan değerli öğretmenlerimize bundan sonraki yaşamlarında başarılar dileriz.

### YORUM

#### İLK ALÜMİNYUM İHRACATI

1987 yılında Başbakan Turgut Özal, bir gazetecinin «Türkiye'nin en önemli meselesi nedir?» sorusuna «İhracatı ve döviz girdisini arttırmaktır.» diyordu. Bunu sağlamak için de yeni teşvik ve uygulamalar yürürlüğe konmuş ihracatın artırılmasına çalışılmıştır. Döviz girdilerinin artırılması için de nisbi serbestlik sağlanarak, dış ticaret konusuna yeni kolaylıklar getirilmiştir. Aşağı yukarı bütün sektörlerimize getirilen bu kolaylıklar, alüminyum sanayiini de etkilemiş, bunun sonucunda «İhracatı arttırmak» Türkiye'nin olduğu kadar «Etibank Alüminyum Tesisleri'nin» de en önemli meselesi haline gelmiştir. Serbest piyasa ekonomisinin işleyişine ayak uydurabilmek, Türkiye'de artık ihracat yapabilmekle mümkündür.

1 Eylül'de kamyonlara «İlk alüminyum ihracatı» pankartlarını asarak, sade bir törenle uğurladığımız saatler, Etibank Alüminyum Tesisleri için olduğu kadar, Türk Ekonomisi için de bir dönüm noktasıdır. Tesislerden külçe alüminyum ihracatının artarak devam etmesi halinde, Türk alüminyum sanayii büyük bir gelişme vetiresine girmiş olacaktır.

■ Devamı Sayfa 4'de

Sefa KOYUNCU

**Taşagıl'da Kontrol Altına Alınan Hastalık Şimdi de Kesecik'te Başladı :**

### KESECİKTE HAYVANLAR AŞILANIYOR

İlçemiz Taşagıl köyünde bir süre önce 60 büyükbaş hayvanın ölümüne sebep olan bulaşıcı sarılık hastalığının tamamen kontrol altına alındığı, ancak Kesecik köyünde daha da tehlikeli bir hastalığın ortaya çıktığı öğrenildi.

Antalya bölgesinden ge-

len yörük koyunlarından bulaştığı tesbit edilen Antraks hastalığı sebebiyle Kesecik köyü karantinaya alındı. 9050 koyuna aşı yapılması planlanan köyde, 3000 koyuna aşı yapıldığı Devamı Sayfa 2'de

### Melahat Akıl Hastanesine Yatırıldı

İlçemiz halkı tarafından deli Melahat olarak tanınan Meliha Soydemir Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları hastanesinde tedavi altına alındı.

Kronik psikoz teşhisiyle tedavi altına alınan Meliha Soydemir'in oğlu Çağlayan Soydemir'de Konya Çocuk Bakımına gönderildi.

Meliha Soydemir'in yakalandığı ruh hastalığının tehlikeli olması, çevreye ve çocuğuna her an zarar verebileceği gerekçesiyle ilçe Emniyet Amirliğinin girişimleri sonucu Manisa Akıl hastanesine yatırıldığı öğrenildi.

### Referandum İçin Ne Dediler ?

**Siyasi Partilerin İlçe Başkanları ve Vatandaşların Referandum Konusundaki Görüşleri.**

**Gelecek Hafta Gazetemizde.**

### SHP Genel Başkanı Erdal İnönü İlçemize Geliyor

SHP Genel Başkanı Erdal İnönü 13 Eylül'de ilçemize geliyor.

SHP İlçe Başkanı İbrahim Ünsal'ın yaptığı açıklamaya göre, 13 Eylül Salı günü ilçemize gelecek olan İnönü, aynı gün saat 15.30'da Etibank Alüminyum Tesislerinde incelemelerde bulunacak. Saat 17.00 de düzenlenecek mitingde halka hitaben bir konuşma yapacak olan SHP Genel Başkanı Erdal İnönü'yü karşılama hazırlıklarına SHP ilçe teşkilatı tarafından başlandığı öğrenildi.

### Bisikletle Traktöre Tutunan Çocuk Öldü

Geçtiğimiz Pazar günü İlçemiz Ulukapı Mahallesi kavşağında bindikleri bisikletle traktör römorkuna tutunan üç kardeşten biri öldü.

Ramazan Tosun yönetimindeki 42 ET 377 plakalı çift römorklu traktör Ulukapı mahallesinden geçerken, tek bisiklet üzerindeki üç kardeş çocuğun arka römorka tutunarak düştükleri, bu arada en küçükleri 4 yaşındaki Coşkun Sayarın ezilerek hastaneye kaldırıldığı, ancak kurtarılmayarak hayatını kaybettiği öğrenildi.

Olay arka römorkta geçtiği için durumdan haberi olmayan traktör sürücüsü Ramazan Tosun ve olayla ilgili tahkikat sürüyor.

**Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu :**

### “Belediye'nin Çevresini Dinlenme Parkı Olarak Vatandaşlarımızın İstifadesine Sunacağız,,

İlçemizde yeni Belediye Sarayı çevre düzenleme çalışmaları için bugüne kadar harcanan para 25 milyon lirayı buldu.

Geçtiğimiz hafta Devlet Bakanları Kââmran İnan

ve Abdullah Tenekeci'nin de katıldığı bir törenle hizmete açılan Seydişehir Belediye çevre düzenleme çalışmaları tamamlanmak üzere.

■ Devamı Sayfa 3'te

### HATEMOĞLU Bugün Açılıyor

Ülkemizin ünlü hazırgiyim kuruluşlarından HATEMOĞLU Seydişehir Mağazası bugün açılıyor.

Açılışı Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu tarafından yapılacak olan mağazanın Kadın-Erkek giyim-

den tam konfeksiyonu hizmeti vereceği öğrenildi.

Açılışı vatandaşlarca ilgiyle karşılanan mağazanın ilçemize hayırlı ve uğurlu olmasını diler, Hatemoğlu Seydişehir Ana Bayii İsmail Uslu'ya başarılar dileriz.